cobi, illustris Regis Aragonum, nolentes a praedictorum sapientum consiliis

declinare, immo adhaecere eis potius, ut tenemur mori zelo fidei etjustitiae,

dissimulare contumeliam fidei non valentes, Deum habentes prae oculis, sa-

crosanctis Evangeliis coram nobis propositis, in nomine Patris et Filii et

Spiritu Sancti Amen, sententialiter condemnamus omnes praenominatos

libellos, et si qui fuerint in quibus similia contineantur qui nobis nondum
fuerint praesentati: et etiam omnes illos qui praedicta dogmatizaverint, do-

cuerint vel legerint, coram alus, publice vel occulte. Unde volumus et mone-

mus, ut si qui tales libellos habuerint, qui per Magistrum Arnaldum sunt

editi, a publicationesententiae infra decem dies nobis debeant praesentare.

Si enim in civitate Terraconae infra decem dies a publicatione sententiae,
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vel in alus locis Terraconae provintiae ex quo in dictis Jocis dicta sententia

fuerit publicata, infra decem dies per illas personas quibus nos hoc duxeri-

.mus committendum, non dederint dictos libros,.nos praedipti Gaufridus de

Crufliliis, Praepositus Terraconae, et frater Joannes de Longerio ambo si-

mul, et quilibet per Se in Terraconensi diócesi, et ego frater Johannes d-e

Longerio per totam Terraconae provintiam contra tales propter eorum con-

tumaciam et proterviam, praefata monitione praemissa, sentenciara excomu-

nicationis pro'ferimus in his scriptis. Si qui autem ex contumacia vel con-

temptu in tali excomunicatione per annum integrum perstiterint, poterit

contra tales tanquam contra heréticos procedi, secundum legitimas sanctio-

nes. Lata haec sententia in Capitulo Sedis Terraconae, die Lunae, hora ter-

tiae quae fuit sexto Idus Novembris, anno Dom. millesimo trecentesimo

sextodecimo, praesentibus venerabilibus Bernardo de Plicamanibus, canó-

nico Ilerd. Raymundo Guillermi de Lordato, canónico Fuxen. Romeo Gal-

vayn, canónico Terraconae, Guillermo de Solarlo, infirmarlo Terraconae,

fratre Petro Marsili, fratre Bartholomeo de Podio viridi et fratre Berenga-

rio Gizberti, de ordine praedicatorum, et fratre Petro de Cervaria, et fratre

Petro Ferrari, de ordine Minorum, Jacobo Tamarito, praeposito, Raymun-
do Michaelis rectore Ecclesiae Constantini, Dominico de Rocafort, Guiller-

mo Darocha, Guillermo de Celma, civibus Terraconae, et máxima multitu-,

diñe tam clericorum quam laicorum. /'

»Signum mei Arnaldi Sormat, notarü publici Terraconae pro Arhaldo de

Martorello, notario publico ejusdem, qui praedictis interfüi et haec clausi.